中国橡胶工业协会文仵

中橡协字 (⒛25)34 号

关于举办
“
第十二届全球轮胎技术论坛”

的通知

各有关单位 ∶

⒛25年是
“
十四五”

规划的收官之年,承载着承前启后的重要使命。当

前,全球轮胎行业正处于技术迭代加速、格局深度调整的重要时期,新挑战

与新机遇并存。为深入研究剖析国内外轮胎行业面临的新技术、新问题与新

格局,全力推动轮胎行业迈向高质量发展新阶段,中 国橡胶工业协会定于

⒛25年 6月 17日 至⒛ 日在山东烟台举办
“
第十二届全球轮胎技术论坛(12th

Global Ⅱre Tech Fomm,GTTF)” 。本届论坛以
“
绿色低碳,创新发展

”
为主

题。

全球轮胎技术论坛 (GTTF)作为行业内极具权威性与影响力的国际性

盛会,由 中国橡胶工业协会主办,是高水平、专业化的技术研讨平台。自⒛ 14

年创办以来,论坛已成功举办十一届,凭借前瞻性的议题设置、高端的嘉宾

阵容和务实的交流成果,在 国内外轮胎产业链上下游企业、高校科研机构、

政府部门及行业协会中树立了良好口碑,吸引了广泛关注。同时,论坛还获

得了美国、欧盟、日本、韩国和印度等主要轮胎生产国协 (学 )会的大力协

作与支持。

本届论坛预计将汇聚来自10多 个国家及地区的近 500名 专业人士参会 ,

涵盖轮胎、橡胶、炭黑、白炭黑、助剂、骨架材料、橡胶机械、模具、检测

设各、汽车主机厂等轮胎上下游产业链相关企业代表,同 时还将邀请高校学

者、政府相关部门负责人及行业协会专家等。

ˉ̄
1-ˉ

日期 内容

6月 17日 14:00-21:00 会议报到

6月 18日
全球轮胎技术论坛

“
玲珑轮胎

”
招待晚宴

6月 19日
VN【I健康跑

全球轮胎技术论坛

6月 ⒛ 日 工厂参观、返程

现将论坛相关事项通知如下:

一、会议日程

二、主要内容

■6月 18日

1.领导及嘉宾致辞

郭孔辉,中 国工程院院士、轮胎动力学协同创新联盟理事长

王 锋,山 东玲珑轮胎股份有限公司董事长

徐文英,中 国橡胶工业协会会长

2.主 旨报告

发言人:张立群,中 国工程院院士、西安交通大学校长

3.影响近未来轮胎性能设计重要的科学元素

发言人:许叔亮,中 国橡胶工业协会轮胎专家组资深轮胎专家

4.轮胎噪声测试、仿真和主观评价关键技术研究

发言人:葛剑敏,同济大学物理科学与工程学院教授

5.轮胎虚拟设计系统开发及实践

发言人:路波,山 东玲珑轮胎股份有限公司高级总监

6.轮胎设计理论与硫化定型3D复印技术创新研究进展

发言人:杨卫民,北京化工大学机电工程学院教授

7.橡胶废气异味精准溯源与深度净化技术研究

发言人:焦正,上海大学教授、俄罗斯工程院外籍院士

8.中 国轮胎产业科技创新发展的思考

-2—

发言人:田 明,北京化工大学材料科学与工程学院教授、先进弹性体材

料研究中心 (系 )主任

9.真实条件下轮胎路面磨损颗粒的评价

发言人:Be珀 almin Oelze,德 国大陆集团全球轮胎测试及磨损测试开发

组长

10.轮胎相关性能仿真分析和轮胎花纹有限元网格自动划分软件开发

发言人:臧孟炎,福耀科技大学运载与智慧交通学院教授

11.题 目待定

发言人:surendra Nukda,固 特异亚太区产品开发技术总监

12.中 国轮胎认证与评价现状及发展趋势

发言人:赵翔,中 国质量认证中心高级工程师

13.绿色低碳背景下轮胎橡胶材料的创新与突破

发言人:张建明,青 岛科技大学高分子科学与工程学院教授

14.轮胎产品碳足迹核算指南

发言人:朱红,中 国橡胶工业协会副秘书长兼技术经济委员会主任

“玲珑轮胎”招待晚宴

■6月 19日

VMI健康跑

大会统一组织参会代表晨跑,共享健康之旅。免费提供 T恤、束口袋等

运动装各。

●主题论坛:轮胎制造 绿色低碳

1.轮胎多工况离散建模方法研究

发言人:吴海东,吉林大学汽车工程学院教授

2.基于有限元方法的轮胎磨耗性能研究

发言人:姚冰,赛轮集团股份有限公司技术研发中心总经理助理、性能

研究部部长

-3—

监

3.轮胎生产过程中的节能降废

发言人:Tom Davidse,VMI GROUP全 球大客户经理

4.数字孪生驱动轮胎数字工厂建设

发言人:陈传军,北 自所 (北京)科技发展股份有限公司副总经理

5.航空轮胎正向设计方法与软件技术

发言人:叶峰,中 国科学院长春应用化学研究所研究员

6.基于驾驶员在环的轮胎数字化匹配应用

发言人:毕博威,国家智能网联汽车创新中心驾驶员在环实验室技术总

7.闭 环:废轮胎先进热解用作回收循环材料

发言人:Gcrmano Carrcira,BB&G回 收有限公司CEo

sebastiAo Costa,BB&G回 收有限公司工艺专家

8.功 能性芳香族树脂在轮胎中的应用

发言人:莫红松,Rain Carbon Germany GmbH中 国技术销售经理

9.电硫化在轮胎生产企业的应用及效益分析

发言人:王其营,中 策橡胶 (天津)有限公司资深副总经理

10.帘 线/橡胶界面性能表征及在轮胎结构优化设计中的应用

发言人:郇勇,中 国科学院力学研究所研究员

1I。 助力轮胎企业生产效率的超分子纳米硫化助剂

发言人:叶定年,广 州得尔塔纳米科技有限公司总经理

12.轮胎多元化技术与应用研究

发言人:朴志刚,中路慧能检测认证科技有限公司副总经理

13.创新橡胶自粘性测试方法,赋能轮胎产业绿色高质量发展

发言人:董文武,双钱集团上海轮胎研究所有限公司测试中心主任

14.新能源汽车轮胎发展趋势及对骨架材料的需求

发言人:廉秀叶,泰和新材集团股份有限公司工程师

15.散热性对非公路型轮胎产品性能的影响

发言人:佘腾龙,贵州轮胎股份有限公司oTR配方研究处处长

16.新材料推动未来轮胎的变革

-4—

发言人:陈建军,山 东华盛橡胶有限公司研发中心副主任

17.欧洲杂志轮胎性能排名的底层逻辑

发言人:郑伟,南德认证检测 (中 国)有 限公司北京分公司高级项目经

理

●主题论坛:创新技术 可持续发展

1.轮辐式非充气轮胎设计理论进展

发言人:刘 卫东,吉林大学汽车工程学院教授

2.可持续材料在 PCR胎面中的应用研究

发言人:赵红梅,彤程新材料集团股份有限公司技术支持专家

3.海洋硅藻土新材料的开发与研究

发言人:鲁安怀,北京大学地球与空间科学学院教授

4.轮胎行业绿色低碳发展趋势与创新应用

发言人:汪必义,善贞实业 (上海)有限公司总经理

5.浅析轮胎总成依附物的评价方法—以静音棉轮胎为例

发言人:何四国,史密斯材料科学与工程事业部亚太区总经理

6.环境温度对轮胎性能指标影响的研究

发言人:王君,青 岛双星股份有限公司副总经理、中央研究院院长

7.新能源汽车轮胎的性能需求及材料创新方案

发言人:王丹灵,中 策橡胶集团股份有限公司子午胎研究所副所长

8.白炭黑/杜仲胶纳米复合材料的制备与性能

发言人:方庆红,沈阳化工大学材料科学与工程学院院长

9.高质量特种天然橡胶新的环保加工技术的未来

发言人:于明进,青 岛科技大学教授、青科驭远 (青 岛)智 能科技有限

公司董事长

10.橡胶防护对新能源汽车轮胎的影响

发言人:高杨,圣奥化学科技有限公司高级应用经理

1I。 智能轮胎传感器的功能实现和动态力感知的技术研究

发言人:唐腊梅,吉利研究院底盘开发部高级技术专家

12.衣康酸酯双交联网络及其在绿色高性能轮胎中的应用研究

0_

发言人:李彦果,山 东玲珑轮胎股份有限公司配方设计部经理

13.创新硅烷助力轮胎走向双效低碳之路

发言人:罗 洪罡,上海麒祥化工科技有限公司应用技术经理

14.基于整车在环系统 (ⅥL)的智能底盘数字孪生测试技术研究及应

发言人:梁荣亮,中汽研汽车试验场股份有限公司技术总监

15.非充气弹性支撑轮开发方法及未来市场分析

发言人:钟浩龙,季华实验室博士

16.橡胶摩擦测试和仿真研究

发言人:付新华,三角轮胎股份有限公司力学性能仿真经理

17.新一代低滚动炭黑 为̄新能源汽车轮胎提供全方向解决方案

发言人:王祥,烁元新材料 (东 营)股份有限公司研发部部长

α 趱棺 持续更新 垆'舅终 〃移

'套
〃豸场为囱

■ 6月 ⒛ 日 工厂参观 (谢绝同行)

线路 A:中亚轮胎试验场,限 45人 ;

线路B:VMr烟 台,限 45人。

三、会议资料征集

诚邀有意参与本届论坛的企业、高校、科研院所、行业协会,结合论坛

主题及相应板块内容积极投稿。稿件内容需真实可靠、实用性强、文字简练、

字数不限,采用论文格式。需注意,来稿一律不退,请 自留底稿。论文一经

录用,将编入论文集,并优先推荐至中国橡胶工业协会官方媒体《中国橡胶》

(月 刊)公开发表。

投稿方式:请将稿件发送至Jw@cria.org。cn,并在邮件主题中注明“第十

二届全球轮胎技术论坛”。

-6-

四、注册费用

类别 会员 非会员 在校学生

费用 (元/人 ) 3,780 4,380 1,980

各注

1.费用包括注册费、会议资料、餐食、工厂参观等 (不含

住宿费);

2.⒛25年 6月 6日 之后注册付费统一按照非会员价收取 ;

3.汽车、轮胎制造商参会人员在会员价基础上减300元 /人 。

五、报名手续

请填写注册表 (见附件 1)并通过邮件回传至指定邮箱。会务组在收到

报名信息后,将发送确认函至注册邮箱。注册成功后,请将注册费用汇至指

定账户。

开户名称:中 国橡胶工业协会

开户银行:中 国工商银行北京六铺炕支行

银行账号:uOO陇23⒆o1佴⒓314  各注:全球轮胎技术论坛

六、会议地点 ∶烟台威斯汀酒店

1.地址:烟台福山区经济技术开发区海滨路238号

2.交通:会议不设接站,请代表自行前往酒店。

(1)烟 台蓬莱国际机场到酒店21公里;

(2)烟 台南站到酒店38公里;

(3)烟 台站到酒店25公里 ;

(4)烟 台西站到酒店10公里。

备注:订房采取线上预订方式,报名成功后会务组将提供订房链接,由

于协议酒店住房紧张,请确定参会后及时预订住房。

七 、联系方式

·会议注册:张祥龙 010-SZ1911581、 赵宇帅 010-觯 913651

-7—

·商务合作:李静玉 010-“91%56

·论文提交:董文敏 010-泓 9171甾 ,

·报名邮箱:expo@crh。 org.cn

·网  址:郦 、cria。。rg。cn

附件:1.注册表

2.商务合作申请表

Jw@cria。 org。cn

愿
】Eoooo°∶:j⒎

-8—

附件 1

第十二届全球轮胎技术论坛一注册表
6'目 17ˉ20 日

山东·烟台

公司名称

产品类型
□ 汽车主机厂

机械与模具

□ 轮胎制造商

高校与科研机构

□ 橡胶及骨架材料

检测设备与试验场

□ 橡胶化学品

其他,请注明:□ □
□ □

会员信息 □是 □否 □不确定 若是,请填写中橡协会员归属 (如 轮胎分会 )

联系人信息

姓 名 职 位 电 话 手 机 由阝箱

参会人信息

姓 名 职 务 电 话 手 机 由阝  穿自 工厂参观

6月 ⒛ 日工厂参观,每人限选择一条线路,有意向参加的代表请将项目对应的英文字母填写至报名表中,额满即止。

A.中亚轮胎试验场; B.VMI烟台

是否愿意在会议通讯录中公开参会人手机号 : □ 是 □ 否

发票信息 (请务必提供开票信息,会议统一开具电子发票,请填写发票接收邮箱)

发票种类 □增值税普通发票 □增值税专用发票 发票内容
□米会展服务米会议费

□米会展服务米会务费

单位名称 纳税人识别号

电子发票接收邮箱

协会账户:开户名称 :

开户银行 :

银行账号 :

中国橡胶工业协会

中国工商银行北京六铺炕支行

0200022309014402314    注明 : 全球轮胎技术论坛

类别 会员 非会员 在校学生

费用 (元/人 ) 3,780 4,380 1,980

备注

1.费用包括注册费、会议资料、餐食、工厂参观等 (不含住宿费)

2⒛25年 6月 6日 之后付费统一按照非会员价收取 ;

3汽车、轮胎制造商参会人员在会员价基础上减 300元/人。

电话 :010-泓 911581、 泓913651    E-mail:e狎 o@“a,∝g cn    www.J1ao吧 ⑾

-9—

附件 2

第十二届全球轮胎技术论坛一商务合作申请表
6月  17-20 日

山东·烟台

电话 :010-阴 91%56    Eˉ m耐 l:l刂 inWu@ma,σ g cll    www.CⅡ a.σ g cll

-10—

公司名称

联系人 手 机

电 话 传 真

网 址 E-m耐 l

支持组合

S01大会顶级独家支持

S02大会钻石支持 (限 3家 )

s03大会金牌支持 (限 5家 )

S04午宴、晚宴

现场宣传

A01鸡尾酒会独家支持

A陇 茶歇支持

A03论文集书签

A∝ 纪念品独家支持

A05发言人礼品支持

A06胸牌独家宣传

A07挂绳独家宣传

A08环保资料袋独家支持

A09会议全程瓶装水宣传

A10会议全程记事本宣传

A11会议全程签字笔宣传

A12会议全程杯垫宣传

A13现场展位展示

A14企业宣传页入袋

A15健康跑独家支持

A16会场椅背贴宣传

A17同声传译独家支持

论文集宣传

封面跨版  Y12,000/版

封三    Y10,00γ 版

通讯录彩插宣传  12,000元

Y300,000起

Y150,000起

Y100,000起

详询主办方

(己预订 )

Y30,000

Y20,000

Y10,000

Y50,000

Y20,000

Y30,000

Y30,000

Y50,000

Y20,000

Y20,000

Y20,000

Y20,000

Y12,000

Y8,000

Y30,000

Y30,000

Y30,000

(己预订 )

(己预订 )

(己预订 )

(己预订 )

一
一
底

封

封

Y10,00γ 版

Y12,00γ版(己预订)

扉页   Y10,000/版

彩插   Y8,000/版